

Aprillis toimusid U8, U10, U14 ja U16 Eesti meistrivõistlused. U8 ja U14 oli osalejate arv umbes sama mis möödunud aastal, U10 oli tunduvalt rohkem osalejaid seoses vanuselise struktuuri muudatusega ja U16 vähem kui eelnevatel aastatel, ilmselt tulenevalt koolikatsete toimumisaja ümber tõstmisest. Kõik noorte tavamale Eesti MV-d on selleks aastaks nüüd mängitud, palju õnne võitjatele!

Tavamale meistrivõistluste tulemuste alusel on alanud ka 2024. aasta Eesti noortekoondise komplekteerimine. Avatud on registreerimine noorte maailma ja Euroopa meistrivõistlustele, täpsem info ja tähtajad Eesti Maleliidu [kodulehel](#).

Ungaris toimuvaks maleolümpiaks on lennupiletid broneeritud. Jätkub naiskonna tegevuskava viimistlemine ja on rõõm teatada, et meil on õnnestunud leida oluline toetaja ka *open* olümpiakoondise ettevalmistuseks.

Taotluste puhul tasub mainida, et Kultuurkapitali taotlusvooru tähtaeg on 20. mai. Kes soovib midagi esitada koostöös Eesti Maleliiduga või vajab meie abi, palun võtke lähiajal ühendust Nikolaiga. Sellekohane uudis on ka kodulehel. Samuti saadi vastuseid mitmetele positiivsetele individuaalsetele sportlaste taotlustele ning EOK kinnitas eelmise aasta aruanded.

Juhatuse otsusel arvati võlgnevuse tõttu välja mitmeid liikmeid – Maleklubi AVESTA, Valgamaa Maleklubi “Helme”, Saku Maleklubi, Olympic, Põlva Male-Kabeklubi ja Spordiklubi Illi. Kõiki väljaarvatuid liikmeid on ka informeeritud.

Jätkusid toimetamised erinevate lähetuste osas: juunioride MM, seenioride MM, noorte kiir- ja välkmale MM, noorte võistkondlik EM, U8-U12 World Cup. Eesti Maleliit aitas läbi viia ka V Ettevõtete Male turniiri. Samuti aitame kaasa Läti Maleliidu 100. sünnipäeva tähistamise puhul korraldatava Balti riikide ja FIDE [saja laua matši](#) toimumisele.

Juhatus otsustas, et Kaarel Kais on Albaanias toimuva noorte kiir- ja välkmale MM-i delegatsioonijuht, Eesti delegatsiooni suurus MM-il oli üle 20 inimese. Kais veab ka Chessmates'i tegevusi, mille raames on sel sügisel plaanis esmakordselt üks Chessmates võistlustest läbi viia Eestis.

Treenerite rindel toimus 28.-31. märts mahukas maletreenerite koolitus (EKR3, EKR4 tasemete jaoks + täiendkoolitus), millest võtsid osa 27 maletreenerit. Kohe peale koolitust käivitas Eesti Maleliit ka kutse andmise vooru, kuhu on laekunud 8 avaldust:

- 3 treenerit taotlevad EKR3 kutset
- 3 treenerit taotlevad EKR4 kutset
- 2 treenerit pikendavad EKR6 kutset

Käesoleval aastal plaanib Eesti Maleliit korraldada veel vähemalt kaks kutsevooru treenerite kutsete taotlemiseks / taastõendamiseks. Lisaks on plaanis korraldada järgmine maletreenerite koolitus ajavahemikul 12.-15.09.

Valmimas on ka Eesti Maleliidu majandusaasta aruanne ning valmistume üldkoosolekuks juunis.

Maleedu soovides

EML juhatuse liikmed

Villu Otsmann, Triin Narva, Nikolai Kunitsõn